

Калькуляция затрат

на ремонтные работы по герметизации деформационных швов на фасаде с применением канатного метода страховки по адресу: ул. Варшавская д. 23 к. 2

№п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоим. ед., руб.	Стоим. всего, руб.
1	Демонтаж старого герметика в швах, расшивка швов, обеспыливание швов, демонтаж старой упругой прокладки (вилатерм) в швах: пар. 1-2 - 9 м.п. (гл. фасад)+7 м.п. (вн. фасад), пар. 3-4 - 14,2 м.п. (гл. фасад)+7,4 м.п. (вн. фасад), пар. 5-6 - 14,4 м.п. (гл. фасад)+5,6 м.п. (вн. фасад), пар. 7-8 - 8,4 м.п. (гл. фасад)+5,6 м.п. (вн. фасад)	вывес альпиниста	8	2 900	23 200
2	Установка новой упругой прокладки (вилатерм) в швы: пар. 1-2 - 14,4 м.п. (гл. фасад)+8,2 м.п. (вн. фасад), пар. 3-4 - 14,2 м.п. (гл. фасад)+8,4 м.п. (вн. фасад), пар. 5-6 - 14,4 м.п. (гл. фасад)+6,8 м.п. (вн. фасад), пар. 7-8 - 14,4 м.п. (гл. фасад)+6,8 м.п. (вн. фасад)	вывес альпиниста	8	2 900	23 200
3	Герметизация швов: пар. 1-2 - 14,4 м.п. (гл. фасад)+8,2 м.п. (вн. фасад), пар. 3-4 - 14,2 м.п. (гл. фасад)+8,4 м.п. (вн. фасад), пар. 5-6 - 14,4 м.п. (гл. фасад)+6,8 м.п. (вн. фасад), пар. 7-8 - 14,4 м.п. (гл. фасад)+6,8 м.п. (вн. фасад)	вывес альпиниста	8	2 900	23 200
4	Уборка строительного мусора с затаркой в мешки				500
5	Подъем материалов				800
	Итого				70 900
№п/п	Материалы	Ед. изм.	Кол-во	Стоим. ед., руб.	Стоим. всего, руб.
1	Герметик "Тэктор 203"	кг	56	170	9 520
2	Вилатерм диам. 20 мм	м.п.	16	11	176
3	Вилатерм диам. 30 мм	м.п.	44	12	528
4	Вилатерм диам. 50 мм	м.п.	26	22	572
5	Вилатерм диам. 80 мм	м.п.	3	35	105
6	Лезвия для ножа (упак. 10 шт.)	шт.	2	149	298
7	Расходные средства				1 000
8	Доставка материалов				1 200
	Итого				13 399
ВСЕГО стоимость работ и материалов					84 299

Заказчик
Ивантеевский
Ю.

Исполнитель
Александр В. В. Александров